
Smlouva o spolupráci 

I. Smluvní strany 

Téčko, příspěvková organizace 

1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 44740743 

NENÍ PLÁTCEM DPH 

zastoupená Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem  

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce číslo 17 

 

a  

 

NEOVIT s.r.o. 

Televizní 2615, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 24187721  

DIČ: CZ24187721 

Zastoupena Ditou Študentovou, jednatelkou 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 68061 

 

II. Předmět smlouvy 

1.  Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při provozování KinoKavárny na 

Brillovce. 

 

III. Podmínky plnění 

1.  Téčko na své náklady zajistí:  

a) Dramaturgickou činnost a koordinační práci – předvýběr filmů, zajištění vybraného 

filmu u distributora, stáhnutí dat, předání dat na externím disku, hlášení prodeje 

distributorovi, Fondu kinematografie a OSA 

b) Poplatky Fondu kinematografie a OSA 

c) Půjčovné za film 

d) Zhotovení měsíčního plakátu společného pro KinoKavárnu na Vrátnici a v Brillovce  

e) Výlep měsíčních plakátů na plochách Téčka, v okolí Rožnova p. R., vč. distribuce plakátů 

do vchodů panelových domů v Rožnově p. R.  

f) Webovou prezentaci na stránkách Téčka 

 

2.  NEOVIT na své náklady zajistí 

a) Sál 

b) Prodej vstupenek v místě konání 



c) Promítání filmu 

d) Prezentaci filmu na FB brillovka a na vyhrazených místech v budově Brillovky. 

 

IV. Finanční vyrovnání 

1. NEOVITU zůstává tržba z prodeje vstupenek. 

2. Téčko přefakturuje NEOVITU půjčovné za film. Půjčovné za jeden film se počítá takto: od 

hrubé tržby za vstupné se odečte poplatek FK a OSA; rozdíl se vydělí dvěma a připočte se 

platná sazba DPH. 

3.  Frekvence fakturace bude 1x měsíčně, splatnost faktury bude činit 14 dní. 

 

V. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 

běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Tuto smlouvu lze 

ukončit i dohodou smluvních stran.  

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze číslovanými dodatky v písemné 

formě podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem 

v platném znění. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom 

5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a v plném 

rozsahu jí porozuměly a dále prohlašují, že ji podepisují nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, o své svobodné vůli, a to vše stvrzují svými podpisy. 

 

V Rožnově p. R dne 6. 4. 2022 

 

 

 

……………………………………                                                                        …………………………………. 

             Téčko                                                                                                             Neovit 


